富建士様式第4号
（表　　面）
	二級建築士
木造建築士

 免許証明書再交付申請書

私は、このたび

二級建築士
木造建築士
	免許証（免許証明書）を

汚損
亡失
	しましたので、

富山県建築士法施行規則第４条の３第２項及び第5条第1項の規定により次のとおり再交付を申請します。私は、次の事項が真実かつ正確であることを誓います。

　　　年　　　月　　　日
申請者氏名
富山県指定登録機関
公益社団法人富山県建築士会会長　殿

	ふりがな
氏　　　名

	年
	月
	日生

写真貼付欄
縦4.5㎝×横3.5㎝

	登録年月日
	　年
	月
	日

	登録番号
	二級建築士
木造建築士
	第
	号

	住　　　所
	（〒　　　－　　　　）

電話番号　　(　　　)　　　　　―
メールアドレス

	勤　務　先
	名　称

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

電話番号（　　　）　　　－

	汚損又は
亡失年月日
	　年　　　　　　月　　　　　　日

	汚損又は
亡失の理由
(具体的に記入のこと)

	講習受講履
歴記載希望
	有　　　・　　　変更無　　　・　　　無

	※処理欄

	※免許証明書を受領しました

　　　　　　年　　　月　　　日
	※登録確認

備考
１  写真貼付欄には、申請前６月以内に撮影した無帽、正面、無背景の縦の長さ 4.5センチメートル、
横の長さ 3.5センチメートルの写真でその裏面に氏名及び撮影年月日を記載したものをのりで貼付けること。
２　※印のある欄は、記入しないこと。
３　講習受講履歴記載希望の欄は、講習受講履歴に変更がない場合は変更無を○で囲み、講習受講履歴の記載を希望しない場合は無を○で囲むこと。有を○で囲んだ場合は、建築士法第22条の２第２号若しくは第３号に定める講習又は同法第24条第２項に規定する講習の修了証の原本を提示するとともに、写しを添付すること。

（裏　　面）

手数料　振込受付証明書貼付欄

※貼付用の裏面全体に糊付けし、この枠内に貼付してください。
※ここには原本を貼り付けてください。
※貼る前に必ずコピーをとり保管しておいてください。